令和 ３年 ６月 ４日

報道機関各位

三八地域県民局長

青森県ふるさとの水辺サポーターの認定証授与式の開催について

 このたび、「青森県ふるさとの水辺サポーター制度」に基づき認定された水辺サポー

ターの認定証授与式を開催しますので、お知らせします。

記

１．日  時：令和３年６月１０日（木）１４時から２０分程度

２．場  所：三八地域県民局地域整備部長室（八戸合同庁舎３階）

３．認定団体、及び活動区間

・株式会社興和（八戸市）

   坂牛川：八戸市西白山台地内

報道機関用提出資料

担当部署

担当者

三八地域県民局 地域整備部

河川砂防施設課

野宮

電話番号 0178-27-5154（直通）

担当部長 苫米地地域整備部長

（案の２）